

BN Group IvS

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislunge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BN Group IvS Gl. Præstebrovej 24 4532 Gislinge e-mailadresse: bn@bygge-gruppen.dk CVR-nr: 37648825 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive webshops, udlejning af maskiner og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, som følge af opstartsomkostninger og fejlslagne projekter. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Selskabets ledelse vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til fortsat drift.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen forventer, at år 2021 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.366	101.269
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		4.366	101.269
Øvrige finansielle omkostninger		-3.377	-5.165
Ordinært resultat før skat		989	96.104
Skat af årets resultat	1	-944	-24.900
Årets resultat		45	71.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45	71.204
I alt		45	71.204

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.637	80.537
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		30.687	22.966
Tilgodehavender i alt		86.324	103.503
Likvide beholdninger		6.846	63.436
Omsætningsaktiver i alt		93.170	166.939
AKTIVER I ALT		93.170	166.939

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		-168.083	-168.128
Egenkapital i alt		-165.083	-165.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	22.000
Skyldig selskabsskat		944	24.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.309	285.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.253	332.067
Gældsforpligtelser i alt		258.253	332.067
PASSIVER I ALT		93.170	166.939

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	944	24.900
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	944	24.900

2. Oplysning om eventualforpligtelser

koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter op udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelse:

indkomståret 2021	73.428
indkomståret 2022	73.428
indkomståret 2023	84.811
indkomståret 2024	72.192
I alt	303.859

3. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af:

Bjørn nielsen Holding APS
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------